
Nr postępowania: ZP.271.1.5.2020 

Z up. Burmistrza 

Waldemar Jan Banaszek 

-//- 

Z-ca Burmistrza 

 

GMINA TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 

www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

    

ZP.271.1.5.2020        Tłuszcz, 03 marca 2020r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1843), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.5.2020 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na bieżącą konserwację dróg gruntowych na terenie gminy 

Tłuszcz, jako najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez: 

Balcerak Mariusz  

Usługi Transportowe Samochodowe Budowa Dróg 

Postoliska, ul. Aksamitna 18, 05-240 Tłuszcz 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 

najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, czas reakcji 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Oferowany czas 

reakcji 

Suma 

punktów 

Liczba uzyskanych 
punktów w 

kryterium 

Liczba uzyskanych 

punktów w kryterium 

1. Roboty Drogowe i Remontowo-Budowlane 

„DRÓG-POL” Marzena Ryś 

ul. Zachodnia 30B/6, 05-300 Mińsk Maz. 

405 580,20 zł 1 dzień od dnia 

otrzymania zgłoszenia 

66,8 pkt 

26,8 pkt 40 pkt 

2. Mesta Arkadiusz Hiszpański 

ul. Wiosenna 1 

05-326 Poświętne 

327 549,00 zł 1 dzień od dnia 

otrzymania zgłoszenia 

73,2 pkt 

33,2 pkt 40 pkt 

3. Balcerak Mariusz Usługi Transportowe 

Samochodowe Budowa Dróg 

Postoliska, ul. Aksamitna 18 

05-240 Tłuszcz 

181 009,26 zł 1 dzień od dnia 

otrzymania zgłoszenia 

100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

4. TOMBUD Firma Handlowo Usługowa 

Tomasz Anuszkiewicz 

Ul. Krótka 4, 05-135 Wieliszew 

349 566,00 zł 1 dzień od dnia 

otrzymania zgłoszenia 
71,1 pkt 

31,1 pkt 40 pkt 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 

5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 


